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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92411024A

2. Data e Regjistrimit 11/12/2019
3. Emri i Subjektit BIO-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don 
Bosko, Zona Kadastrale 8330, Nr Pasurie 9/868-N, Kati 0 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja e marketeve per tregtimin e mishit e nenprodukteve te 

tyre; Hapja e marketeve per tregtimin e bulmetit e 
nenprodukteve te tyre; Hapja e linjave per prodhimin e 
sallamrave, proshutes dhe qoftes; Hapja e linjave per 
perpunim e mishit; Hapja frigoriferave per magazinim e 
mishit, bulmetit dhe nenprodukteve te tyre; Hapja e fermave 
blegtorale, per rritjen e vicit, rritjen e pules, rritjen e gicit dhe 
rritjen e te imatave; Hapja e qenderave per grumbullimin 
edhe tregtimin e vicave, pulave, gicave dhe te imataVe; 
Hapja magazinave, dyqaneve, supermarketeve, bar-kafe, 
fast-food, restorante etj; Import-eksport te te gjitha mallrave 
ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me shumice e 
pakice; Import-eksport mishi vici, qengji, keci, gici dhe pule, 
dhe nenprodukteve te tyre; Import-eksport te bulmetit dhe 
nenprodukteve te tyre; Import-eksport te kafsheve te gjalla si 
vica, qingja, keca, gica dhe pula te te gjitha llojeve; Import-
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eksport te te gjiha llojeve te makinerive qe kane te bejne me 
transportin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve ushqimore 
dhe industriale;
Pajtim Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2019                Deri: 10/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PajtimÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO-ALB
E-Mail: taulant-xh@live.com  
Telefon: 0695518481  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-426992-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90277551-C9D6-478F-A6A3-3F6E4017379E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949FD797-9254-41CD-B28D-BF1B6375A4DC
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